
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, 410 02 Lovosice, Ústecký kraj, Česká republika 
tel: +420 416 533 390, mail: gymlovo@gymlovo.cz, internet: www.gymlovo.cz, IČ: 46773720, číslo účtu: 161425456 / 0300 

 

 

            
                             
 
 

  
 
 

GYMLOVO 4U 

POZOR! LETOS JIŽ V ÚTERÝ 19. LISTOPADU 2019 

SOUTĚŽ PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLY V NOVÉ FORMĚ 

ZVEME NEJEN ZÁJEMCE O STUDIUM U NÁS 
 

Najdi si ještě dva kamarády – kamarádky ze školy – ze 7., 8. nebo 9. třídy. 

A zvolte si zároveň svého kapitána. 

 

Na mailovou adresu: linkovap@gymlovo.cz poté kapitán zašle stručnou přihlášku.  

 

Přihláška musí obsahovat:  

 celá jména všech tří členů týmu se zřetelným označením, kdo je kapitán  

 fungující e-mail na kapitána 

 název a adresu základní školy, kterou navštěvujete 

 e-mail na vašeho učitele, který je garantem soutěže 

 do předmětu přihlášky uveďte „GL4U přihláška“. 

 

Přihlášky je možné zaslat až do pondělí 4. listopadu 2019 (do 12 hodin včetně). 

O přijetí přihlášky rozhoduje pořadí, ve kterém přihláška k nám dorazí. 

Do soutěže bude přijato prvních cca 20 přihlášených týmů. 

 

KAŽDÝ TÝM MUSÍ ZASLAT SVOU INDIVIDUÁLNÍ PŘIHLÁŠKU. 

NENÍ MOŽNÉ PŘIHLAŠOVAT TÝMY ZA ŠKOLU HROMADNĚ! DĚKUJEME. 

 

V prvním kole přijímání týmů k soutěži budou přijaty nejvýše tři týmy z každé 

školy. Pokud bude po uzávěrce místo, budou přijaty i další týmy z jedné školy. 

 

Bližší pokyny k účasti v soutěži obdrží poté jednotliví kapitáni každého přijatého týmu 

a zároveň váš učitel (garant) e-mailem. 

mailto:gymlovo@gymlovo.cz
http://www.gymlovo.cz/
mailto:linkovap@gymlovo.cz

